
Inzertní  mediakit
Q2 2020

www.warengo .com

 



Warengo je unikátní investiční platforma
kombinující výhody médií a sociálních sítí

 

 

 

 



Warengo
Vytvořte svůj vlastní profil, pište statusy či články, sledujte ostatní uživatele,
diskutujte, zakládejte odborné skupiny a hlavně - buďte vidět!



Proč být na Warengo?

Vlastní reprezentativní profil, na kterém můžete publikovat kdykoli a cokoli s
garancí opravdu vysokého dosahu

Sledující z řad bonitní cílové skupiny A, B, kteří uvidí vaše příspěvky, i když
zrovna nemáte placenou kampaň

Aktivní podpora 24/7 od lokálního týmu community managers, kteří vám
projekt rádi osobně předvedou a vysvětlí

Neustálý vývoj projektu a nových funkcí odpovídající požadavkům a potřebám
našich obchodních partnerů

 

 

 



"Přišel jsem ze zvědavosti a čekal jen další sociální siť. Ale tohle je mnohem víc!"
"Je to něco jako Linkedin, ale se zaměřením na kvalitní obsah."
"Připomíná mi to newsletter od Forbesu. Ale s lepšími informacemi."
"Warengo je skutečně originální, ostatní platformy jsou příliš specifické."
"Mám ho rád stejně jako stránky České národní banky!"

 

 

Uživatelé Warengo jednoduše milují!
A budou milovat i váš brand, když ho na Warengo uvidí
 
 
 
 
*Data a odpovědi z průzkumu v rámci newsletteru v březnu 2020

Co říkají uživatelé...



Demografie

654 000
návštěv warengo.com v dubnu 2020

11 000
zaregistrovaných uživatelů

5 000
odběratelů newsletteru

70 %
uživatelů aktivně investuje



0 % 25 % 50 % 75 %

Akcie 

Nemovitosti 

Komodity 

Kryptoměny 

Startupy 

Forex 

Dluhopisy 

Alternativní 

0 % 25 % 50 % 75 % 100 %

Česko 

Slovensko 

<18 18 - 24 25 - 42 43 - 54 >55

50 % 
40 % 
30 % 
20 % 
10 % 

0 % 

Demografie

Které investice je zajímají?

Všechna uvedená data jsou získána z Google Analytics a průzkumů mezi aktivními uživateli z května 2020

Odkud jsou?

Kolik je jim let?

Uživatelé Warengo v datech

Typickým uživatelem Warengo je mladý vzdělaný člověk z velkého města s
nadprůměrnými příjmy a ochotou investovat do svého byznysu a rozvoje.



Krásná a výkonná
 

Vyberte  s i  snadno váš  ob l íbený  typ  rek lamy a  my
už  se  postaráme o  to ,  abyste  by l i  dostatečně

v idět  před  těmi  správnými  l idmi .

Inzerce  21 .  s to le t í
 

 



Banner
Budován í  brandu
 

 

300x300px
Formáty JPEG/PNG
Týdenní  období
Min.  50 000 zobrazení
Skrze celý web
Včetně mobi lního webu
Cena:  9 500 Kč





Článek
Promo s lužeb  a  produktů
 

Článek vydaný skrze prof i l
Týdenní  propagace
Min.  50 000 zobrazení
Skrze celý web
Včetně mobi lního webu
Cena:  7 500 Kč





Sponzorovaná
Osobnost, firma či skupina
Ať  s ledu j í c í  p ř íbýva j í !
 

Promo vybraného prof i lu
Týdenní  propagace
Min.  50 000 zobrazení
Skrze celý web
Včetně mobi lního webu
Cena:  4 500 Kč





Newsletter
Univerzá ln í  l apač  k l ientů
 

Oslovení  v íce než 4 500 odběratelů
Propagace od ponděl í  do pátku
Partnerské logo
Krátký text o f i rmě
Promo článku z Warengo
Cena:  9 500 Kč





Tiskové zprávy
Zák lad  f i remní  komunikace
 

Oslovení  v íce než 300 000 návštěvníků
Možné vydat kdykol i  z  v lastního prof i lu
Vlastní  foto a dalš í  obrázky
Libovolný počet prokl i lů na vlastní  web
Zpětné odkazy,  které se ve vyhledávání  neztrat í
Cena:  Zdarma





Tisíce uživatelů čekají na to, co jim řeknete.
 

Jste připraveni?
 

Spojte se se svým community manažerem
 

 



Kontakt
 
V á c l a v  Š í m a
Communi ty  Manager
vac lav . s ima@warengo .com
+420 728 248 932
 
 
Warengo Techno logy  s . r .o . ,  P la tnéřská  90/13 ,  Praha  1
support@warengo .com,  www.warengo .com

Mohl  by  se  vám hod i t

 


